Autoria:

KAMILLA ROCHA

Ementa:

A Vereadora que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência,
requerer a retirada de tramitação da MOÇÃO Nº 403/2025

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

3865/2025 4079/2025 12/11/2025 12:36:27 12/11/2025 12:36:26

Tipo Número

OFÍCIO RETIRADA 155/2025

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003100320038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.